

PROTOKÓŁ nr 57
z posiedzenia
Komisji Budżetowej
Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 25 stycznia 2023r.

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzyła i na nim przewodniczyła pani Kinga Bogusz Przewodnicząca Rady Miejskiej, która powitała wszystkich Członków Komisji i zaproszonych Gości.

Radni nieobecni: Mateusz Kuźmiuk, Robert Utkowski.

W posiedzeniu Komisji uczestniczył Skarbnik Miasta pan Sławomir Szlachetka.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu nr 56 z posiedzenia Komisji.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu zawartych na drukach:
 - Nr 764 w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2023 rok.
 - Nr 765 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2023 – 2045.
3. Sprawy różne.

Ad. 1 Protokół nr 56 z posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie (7 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się).

Ad. 2. Przewodnicząca Kinga Bogusz poprosiła o omówienie projektów uchwał zawartych na drukach:

- Nr 764 w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2023 rok

Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka omówił zmiany wprowadzone w Uchwale Budżetowej na 2023 rok.

Radny Marcin Majewski zapytał czy tą uchwałą zmienia się deficyt. **Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka** odpowiedział, że tak. Zwiększa się on o 2 347 399,00 zł. z tym, że nie trzeba szukać na niego finansowania ponieważ to są środki, które w zeszłym roku polepszyły wynik czyli tak jakby wpłynęły na zmniejszenie deficytu, a w tym roku pogarszają ten deficyt w relacji, ale per saldo jest to neutralne. **Radny Marcin Majewski** zapytał ile będzie teraz wynosił deficyt. **Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka** odpowiedział, że będzie to 164 592 009,00 zł. **Radny Marcin Majewski** zapytał

W związku z wyczerpaniem pytań **Przewodnicząca Kinga Bogusz** zakończyła dyskusję i zarządziła głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 764. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zawarty na druku Nr 764 w sprawie

dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2023 rok (3 Radnych za, 2 przeciw, 2 wstrzymujących się). **Opinia nr 55 została dołączona do materiałów z komisji.**

- Nr 765 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2023 – 2045.

Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka omówił zmiany wprowadzone w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-2045.

Radny Marcin Majewski zapytał o III etap trasy N-S. **Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka** odpowiedział, że na razie nic nie wiadomo. Wie, że jakaś informacja została przekazana panu dyrektorowi od wykonawcy i ma to weryfikować z nowym wicedyrektorem. Mają się zastanowić jaką propozycję Prezydentowi przedstawić.

W związku z wyczerpaniem pytań **Przewodnicząca Kinga Bogusz** zakończyła dyskusję i zarządziła głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 765. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zawarty na druku Nr 765 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2023 – 2045 (3 Radnych za, 2 przeciw, 2 wstrzymujących się). **Opinia nr 55 została dołączona do materiałów z komisji.**

Ad.3. **Przewodnicząca Rady Miejskiej Kinga Bogusz** odczytała odpowiedź Prezydenta Miasta na pismo dyrekcji ZS Ekonomicznych w sprawie zabezpieczenia w planie budżetu miasta na 2023 rok środków na opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy szkoły. Przewodnicząca zapytała czy żeby ubiegać się o środki zewnętrzne to powinien być projekt. **Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka** odpowiedział, że tak tylko, że tej chwili jest jeszcze niezakończona sprawa rozbudowy szkoły przy ul. Lipskiej. Jest również jeszcze kilka projektów na hale sportowe przy szkołach. Pani Prezydent Kalinowska lepiej się orientuje jakie są w tej chwili potrzeby. **Przewodnicząca Rady Miejskiej Kinga Bogusz** powiedziała, że warto, aby Komisja Edukacji, Sportu i Turystyki wybrała się na wyjazdowe posiedzenie do ZS Ekonomicznych żeby zobaczyć jak ta szkoła wygląda.

Więcej spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Kinga Bogusz